
www.amunes.es.gov.br

139
DOM/ES - Edição Nº2.160

Vitória, quinta-feira, 08 de Dezembro de 2022 139
DOM/ES - Edição Nº2.160

Vitória, quinta-feira, 08 de Dezembro de 2022

OBJETO: contratação de show artístico com Vinicius 
Fragoso durante a realização dos Festejos do 
Reveillon, conforme TR.

PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias, a partir da 
formalização de instrumento hábil.

Guaçuí-ES, 07 de dezembro de 2022.

Marcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente - CPL

Ratifico a inexigibilidade de licitação, conforme artigo 
25, inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Marcos Luiz Jauhar
Prefeito Municipal de Guaçuí

Protocolo 981093

REVOGAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO E 
INABILITAÇÃO DE EMPRESA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2022

ID Cidade/TCE-ES: 2022.027E0500002.01.0023

Tendo em vista a INABILITAÇÃO da empresa 
ODOMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, 
conforme constante nos autos, torna-se sem efeito 
o aviso de resultado de licitação publicado no DOM/
ES, edição 2.158, p. 032, protocolo 979497. Dessa 
forma, fica a empresa intimada deste Julgamento 
para apresentação de eventual recurso de acordo 
com o previsto no item 10 do edital. Maiores 
Informações poderão ser obtidas junto à Comissão 
Permanente de Licitação, de 08h as 11h e das 13h às 
17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda 
a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 07 de dezembro de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 981517

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2022

ID CidadES/TCE-ES:
2022.027E0500003.01.0005

PROCESSO Nº 5.535/2022

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais 
Permanentes indicados ao Lar dos Idosos “Frederico 
Ozanan” de Guaçuí, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos 
Humanos, Trabalho e Renda, de acordo com as 
condições e exigências estabelecidas no Edital e seus 
anexos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

CAZELE SPORT LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 5.042,00 (cinco mil e 
quarenta e dois reais).

GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 5.523,00 (cinco mil e 
quinhentos e vinte e três reais).

TECH ENERGI SOLUCOES EIRELI

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 5.170,00 (cinco mil e 
cento e setenta reais).

SOANA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS 
LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 4.268,50 (quatro 
mil e duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta 
centavos).

A. DO N. JUVENAL COMERCIO E SERVICO
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 7.016,50 (sete mil e 
dezesseis reais e cinquenta centavos).

MW NEGOCIOS LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 5.761,00 (cinco mil e 
setecentos e sessenta e um reais).

TOTAL GERAL: R$ 32.781,00 (trinta e dois mil e 
setecentos e oitenta e um reais).

Guaçuí-ES, 07 de dezembro de 2022.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira - PMG

Protocolo 981845

Portaria

Portaria nº 6.879, de 22 de novembro de 2022

DESIGNA SERVIDORA PARA ACOMPANHAR E 
FISCALIZAR CONTRATO E CONVÊNIO.

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas 
pela legislação municipal em vigor e conforme o 
disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora municipal MÔNICA 
EUGÊNIA DE PAULA FALLEIRO MENDES, para 
acompanhar e fiscalizar o contrato nº 003/2019 
e o convênio nº 001/2020.

Parágrafo único - A designação de que trata 
o “caput” deste, será enquanto o contrato e 
convênio estiver em vigor, podendo o fiscal 
ser substituído por outro durante o período de 
vigência, mediante expedição de Portaria para 
este fim, que será solicitado pela Secretaria 
Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário e 
em especial a Portaria nº 5.881/2020.

Guaçuí - ES, 22 de novembro de 2022.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 981057

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 7 de Dezembro de 2022 às 22:45:34 Código de Autenticação: 499be38d

PC
Realce

PC
Realce


